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WYKAZ OSÓB
Przystępując do postępowania pn. „Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej numer 364 położonej w obrębie PEŁCH, gmina Perlejewo”, nr postepowania GP.271.1.8.2020 o udzielenie zamówienia publicznego oświadczam, że przy realizacji zamówienia dysponuję/ będę dysponował następującymi osobami:

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Funkcja
	Kwalifikacje zawodowe - wykształcenie
	Podstawa do dysponowania osobą

	
	
	
	
	

	1.
	2
	3
	4
	5

	
	
	Kierownik robót budowlanych w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (wymagana aktualna przynależność do Izby Inżynierów Budownictwa oraz dokument potwierdzający uprawnienia).
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Jednocześnie w załączeniu przedstawiam aktualne……………………………………………………………..………………………………
                      (wymagane uprawnienia)

(imię, nazwisko i podpis) ……………………………………………
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